令和７年 12 月 2 日

各位

琉球大学病院

病院長 鈴木 幹男

  （公 印 省 略）

琉球大学病院へお電話いただく際のご注意について

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記のことについて、琉球大学病院へお問い合わせの際に、電話のおかけ間違い

により、一般の方へご迷惑をおかけする事象が発生しております。

当院へお問い合わせの際には、電話番号をよくお確かめの上、おかけ間違いのな

いようよろしくお願い申し上げます。

琉球大学病院 代表番号：０９８－８９４－１３０１

※ビジネスフォンをご利用の場合は、電話機の外線ボタン（例：『０』）を押してから電

話をおかけください。（『０』－０９８－８９４－１３０１）。